

Հավելված N1  
 ՀՀ փոխվարչապետի 2019 թ.  
 ապրիլի 11 -ի N176 -Ա  
 որոշման

Ց Ա Ն Կ  
 ՕԴՈՐԱԿՄԱՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ՍԱՐՔԵՐԻ

| Անվանումը | Նկարագրությունը   | Քանակը | Չ/Մ  | Մվ. Արժեքը<br>ԱՄՆ դոլար | Ընդամենը<br>ԱՄՆ դոլար |
|-----------|---|--------|------|-------------------------|-----------------------|
| Ֆանկոյլ   | Aertesi Vertical Cabinet Fan coil Units, Model AES552VBSXEC, RAL 7015, with Accessories | 11     | հաստ | \$1,118.07              | \$12,298.77           |
| Ֆանկոյլ   | Aertesi Vertical Cabinet Fan coil Units, Model AES352VBSXEC, RAL 7015, with Accessories | 2      | հաստ | \$1,118.07              | \$2,236.14            |
| Բոյլեր    | Boiler B-01 heating capacity with Dual fired Burners                                    | 2      | հաստ | \$10,925.64             | \$21,851.28           |

**\$36,386.18**

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
 ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ

Ց Ա Ն Կ  
 ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ

| Անվանումը                                    | Նկարագրությունը                        | Քանակը | Չ/Մ | Մվ. Արժեքը<br>ԱՄՆ դոլար | Ընդամենը<br>ԱՄՆ դոլար |
|--|--|--------|-----|-------------------------|-----------------------|
| Դռան բռնակ                                   | Door Handle Set                        | 60.00  | հստ | 30.00                   | 1800.00               |
| Դռան սենսոր                                  | Door Sensor Set                        | 150.00 | հստ | 2.50                    | 375.00                |
| Քարտ կարդացող սարք                           | Door Card readers                      | 200.00 | հստ | 9.00                    | 1800.00               |
| Էլեկտրական կողպեք                            | Door Electric Strike                   | 165.00 | հստ | 19.00                   | 3135.00               |
| Էլեկտրական կողպեքի ցանցային կառավարման սխեմա | Door WAN Access Control Board with Box | 57.00  | հստ | 90.00                   | 5130.00               |
| Ձեռքերը չորացնելու սարք                      | Hand Dryer                             | 30.00  | հստ | 115.00                  | 3450.00               |
| Ջրի ծորակ                                    | Wall Mounted Drinking Fountain         | 10.00  | հստ | 430.00                  | 4300.00               |
| Պահոց  | Locker                                 | 4.00   | հստ | 125.00                  | 500.00                |
| Էլեկտրական լույս տուփով                      | Emergency Exit Light                   | 84.00  | հստ | 13.90                   | 1167.60               |
| Էլեկտրական լույս տուփով                      | Emergency Exit Light                   | 7.00   | հստ | 13.90                   | 97.30                 |
| Էլեկտրական լույս տուփով                      | Emergency Exit Light                   | 9.00   | հստ | 15.00                   | 135.00                |
| Էլեկտրական լույս տուփով                      | Emergency Exit Light                   | 6.00   | հստ | 15.00                   | 90.00                 |
| Ակրիլային արհեստական քար                     | Acrylic Solid Surface                  | 19     | հստ | 190                     | 3610.00               |
| Ակրիլային արհեստական քար                     | Acrylic Solid Surface                  | 130.00 | հստ | 66.00                   | 8580.00               |
| Ակրիլային արհեստական քար                     | Acrylic Solid Surface                  | 184.00 | հստ | 87.00                   | 16008.00              |
| Սոսինձ                                       | Matching Paste                         | 1083   | հստ | 12                      | 12996.00              |
| Ակուստիկ պանել կտորի                         | Acoustic panel                         | 122.40 | Ք/մ | 35.50                   | 4345.20               |

|                                   |                              |        |     |          |         |
|-----------------------------------|------------------------------|--------|-----|----------|---------|
| մակերևույթով                      |                              |        |     |          |         |
| Ակուստիկ պանելի գործվածք          | Acoustic Fabric              | 100.00 | Ք/մ | 10.50    | 1050.00 |
| Հայելիներ                         | Mirrors                      | 44.95  | Ք/մ | 26.85    | 1206.91 |
| Դռան բռնակ                        | Door Push Bar                | 18     | հստ | 50       | 900     |
| Շարժման դետեկտոր                  | MD-Motion /Presence Detector | 65     | հստ | 5.87     | 381.55  |
| Գորգ PVC-ից                       | Carpet                       | 200    | հստ | 11.40    | 2280    |
| Պատնեշ բաժանարար                  | Wall Partition               | 7.69   | Ք/մ | 155.00   | 1192.00 |
| Հակահրդեհային ահազանգման համակարգ | Fire Alarm System            | 1.00   | հստ | 9,400.00 | 9400.00 |

**83929.56 USD**

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ